ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /LCT-UBND                       Thuận Bắc, ngày       tháng 5 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 19

(Từ ngày 08 tháng 5 đến ngày 12 tháng 5 năm 2023)

Thứ,

ngày,

tháng

NỘI DUNG CÔNG TÁC TUẦN 19

Thứ 2

(08/5)

Sáng:    - Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch)

              - Dự Chương trình gặp gỡ Đoàn doanh nghiệp Du lịch Ấn Độ tại Hoàn Mỹ

                Resort Ninh Chữ (PCT Bình)

Chiều:  - Họp Thường trực Huyện ủy (Chủ tịch)

              - Làm việc tại cơ quan  (PCT Bình)

Thứ 3

(09/5)

Sáng:  - Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch)

            - Tham gia Đoàn giám sát kết quả 05 năm thực hiện Chỉ thị 36-CT/TU của

               Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Đảng ủy xã Bắc Sơn cả ngày (PCT Bình)

Chiều:  Họp bàn giải pháp thúc đẩy thu thuế trên địa bàn huyện (Chủ tịch)

Thứ 4

(10/5)

Sáng:  - Dự Họp trực tuyến tình hình KT - XH tháng 4/2023 của tỉnh (Chủ tịch)

           - Thực hiện Quyết định cưỡng chế thu hồi đất công trình đường dây 110KV

              Tháp chàm - Ninh Phước cả ngày (PCT Bình)

Chiều:  Tiếp công dân định kỳ (Chủ tịch)

Thứ 5

(11/5)

Sáng:   - Họp triển khai kế hoạch khảo sát khu vực đồi thông xã Phước Chiến (Chủ tịch)

             - Tham gia Đoàn giám sát kết quả 05 năm thực hiện Chỉ thị 36-CT/TU của

                Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Đảng ủy xã Phước Chiến (PCT Bình)

Chiều: - Làm việc với Hội LHPN huyện và các ngành có liên quan về triển khai vốn sự

nghiệp Chương trình MTQG DTTS và MN (Chủ tịch)

             - Dự họp về khu tránh trú, neo đậu tàu thuyền Bình Tiên tại Sở KH&ĐT (PCT Bình)

Thứ 6

(12/5)

Sáng: - Dự Hội nghị sơ kết 03 năm thực hiện Kết luận số 01-KL/TW và Nghị quyết

           số 29- NQ/TW về đổi mới căn bản, toàn diện giáo dục và đào (Chủ tịch)

        - Dự Tổng kết Đề án chương trình “Học kỳ quân đội” tại tỉnh (PCT Bình)

Chiều:  - Dự gặp mặt doanh nghiệp quý I/2023 tại tỉnh (Chủ tịch)

              - Làm việc tại cơ quan (PCT Bình)

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh;                                                                        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã;

- VPUB: LĐVP, các CV;
- Lưu: VT.                                                                              Trần Minh Hùng

 2

		2023-05-05T16:38:36+0700

		2023-05-05T16:47:42+0700

		2023-05-05T16:47:54+0700

		2023-05-05T16:48:16+0700